ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

     Quy Nhơn, ngày     tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về việc gia hạn việc lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm

du lịch số 9G-2 đến 9G-9 - Tuyến du lịch dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu tại

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

Theo nội dung Công văn số 284/UBND-VX ngày 11/01/2024 về việc dự án

Khu tổ hợp biệt thự sinh thái Longhill – Eco Village tại tuyến Quy Nhơn - Sông

Cầu, khu vực 1, phường Ghềnh Ráng, thành phố QuyNhơn, UBND thành phố được

giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, các ngành liên quan khẩn trương

lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm du lịch số 9G-2 đến 9G-9 - Tuyến

du lịch dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy

Nhơn theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh và quy hoạch được duyệt; báo cáo UBND

tỉnh trong tháng 4/2024.

UBND thành phố đã phê duyệt nhiệm vụ đồ án, tổ chức đấu thầu thiết kế quy

hoạch đã báo cáo Ban Thường vụ Thành uỷ cho ý kiến chỉ đạo thực hiện và đang

hoàn thiện hồ sơ lấy ý kiến thẩm định của Sở Xây dựng về các nội dung có liên

quan để làm cơ sở phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng theo quy định.

Lý do xin gia han: Do thời gian khảo sát, lập nhiệm vụ quy hoạch 90 ngày, tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư và Sở, ngành 20 ngày, đầu thầu hồ sơ thiết kế quy

hoạch 45 ngày và cần thời gian để đơn vị tư vấn lấy ý kiến của người dân và các

ngành, đơn vị có liên quan theo ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành uỷ, cũng

như Sở Xây dựng.

 UBND thành phố kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, cho gia hạn thời gian

việc lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm du lịch số 9G-2 đến 9G-9 -

Tuyến du lịch dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu tại phường Ghềnh Ráng, thành phố

Quy Nhơn đến ngày 15/8/2024.

UBND thành phố kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP, QLĐT TP;

- VP (LĐ + C11);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T11:12:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Duy Trinh<trinhvd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T17:16:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-26T16:07:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-26T16:17:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-26T16:17:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-26T16:17:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-26T16:18:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!